
[Zadejte text.] 
 

 
   
  1 
  

č. 18/SML0120/01/PAS/SPRP 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 

(dále jen Dodatek č. 1) 

 

Článek I 

Smluvní strany 

 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení: 882733379/0800 

 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Alexandra Zdeňková, vedoucí oddělení lidských zdrojů, podpory 

průmyslu a podnikání  

E-mail, telefon: zdenkova.a@kr-ustecky.cz, 475 657 993, 778 448 293 

 

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Žatec, s.r.o.  

se sídlem/místem podnikání: Žatec, Hošťálkovo náměstí 132, PSČ 43801  

zastoupená: PhDr. Ludvíkem Vomáčkou, jednatelem společnosti  

vedená u: Krajského soudu v Ústí nad Labem, spis. značka C 4050 

(výpis/kopie výpisu z veřejného rejstříku je součástí dokumentace projektu) 

IČ:  47783371 

Bankovní spojení: 16002481/0100 

 

Zástupce pro věcná jednání: Stanislava Sajdlová, ředitelka školy 

E-mail, telefon: sajdlova@sousoszatec.cz, 732 124 488 

 

(dále jen „Partner“) 

 

 



[Zadejte text.] 
 

 
   
  2 
  

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním 

příspěvkem (dále jen „Dodatek č. 1“): 

 

 

Článek II 

Předmět dodatku 

 

Tímto dodatkem se vypouští odstavec 8 v Článku VIII Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem  

a nahrazuje novým zněním: 

 

O uzavření Smlouvy s finančním příspěvkem bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. 

023/22R/2017 ze dne 30.8.2017. O poskytnutí finančního příspěvku bylo rozhodnuto Radou 

Ústeckého kraje usnesením č. 037/37R/2018 ze dne 4.4.2018. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem zůstávají beze změn. 

 

 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl 

seznámen se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných 

směrnic Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv.  

 

4. Tento Dodatek č. 1 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by 

jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 

na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se  

 

 



[Zadejte text.] 
 

 
   
  3 
  

 

dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Příjemce, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Partnerovi do datové schránky ID 5sk45g8 / na 

e-mail: sajdlova@sousoszatec.cz. 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ……………….. V Žatci, dne ……………….. 

 

 

 

 …………………………………………… …………………………………………… 

 Příjemce                                                                               Partner 

 

 

mailto:sajdlova@sousoszatec.cz

